1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2020 年 8 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」)2020 年 8 月份主要投資企業產銷快報數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

66,984 53,943 24.18%  467,029   501,452  -6.86% 72,587 57,525 26.18%  462,779   511,620  -9.55%

廣汽豐田汽車

有限公司

66,157 57,255 15.55%  451,354   412,609  9.39% 67,000 58,000 15.52%  462,449   431,224  7.24%

2

廣汽乘用車有

限公司

24,242 29,404 -17.56%  181,566   231,525  -21.58% 32,518 29,931 8.64%  198,782   243,474  -18.36%

廣汽菲亞特克

萊斯勒汽車有

限公司

2,675 5,012 -46.63%  21,337   41,722  -48.86% 3,201 5,325 -39.89%  23,813   46,357  -48.63%

廣汽三菱汽車

有限公司

5,967 8,406 -29.01%  42,866   79,494  -46.08% 5,002 10,800 -53.69%  39,681   84,913  -53.27%

廣汽日野汽車

有限公司

289 225 28.44%  1,794   1,948  -7.91% 300  188  59.57%  1,620   1,745  -7.16%

廣州廣汽比亞

迪新能源客車

有限公司

1 5 -80.00%  1   49  -97.96% 1  5  -80.00%  1   53  -98.11%

汽車合計 166,315 154,250 7.82%  1,165,947   1,268,799  -8.11%  180,609   161,774  11.64%  1,189,125   1,319,386  -9.87%

五羊－本田摩

托（廣州）有

限公司

75,074 77,099 -2.63%  446,049   528,626  -15.62%  76,984   74,234  3.70%  459,898   523,113  -12.08%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  166,025   154,020  7.79%  1,164,152   1,266,802  -8.10% 180,308  161,581  11.59% 1,187,504  1,317,588  -9.87%

轎車  78,902   85,824  -8.07%  565,004   702,960  -19.63% 83,100  87,797  -5.35% 578,606  719,150  -19.54%

MPV  9,574   9,449  1.32%  58,536   58,632  -0.16% 10,580  8,885  19.08% 62,415  64,405  -3.09%

SUV  77,549   58,747  32.01%  540,612   505,210  7.01% 86,628  64,899  33.48% 546,483  534,033  2.33%

商用車  290   230  26.09%  1,795   1,997  -10.12% 301  193  55.96% 1,621  1,798  -9.84%

客車  1   5  -80.00%  1   49  -97.96% 1  5  -80.00% 1  53  -98.11%

貨車  289   225  28.44%  1,794  1,948  -7.91% 300  188  59.57% 1,620  1,745  -7.16%

汽車合計  166,315   154,250  7.82%  1,165,947   1,268,799  -8.11% 180,609  161,774  11.64% 1,189,125  1,319,386  -9.87%

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

曾慶洪

董事長

中國廣州，二零二零年九月八日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞，本公司的非執行董事為陳小沐、陳茂善、陳軍、丁宏祥和韓穎，以及本公司的獨

立非執行董事為趙福全、肖勝方、王克勤和宋鐵波。